
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
143133092 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 3 771 567,56
143533092 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 12 439 769,44

celkem 16 211 337,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
143133092 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 3 771 567,56
143533092 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 12 439 769,44

celkem 16 211 337,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 777 000,00

celkem 777 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 777 000,00

celkem 777 000,00

Rozpočtová změna č. 687
687 Zapojení neinvestiční dotace na základě avíz Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

MSMT-1606/2022-10 ze dne 11.11.2022 a č.j.: MSMT-1606/2022-11 ze dne 16.11.2022 v celkové výši

16 211 337 Kč na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů v rámci Operačního programu

Jan Amos Komenský.

Rozpočtová změna č. 688
688 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí MŠMT č.j.: 20094/2022-3, 20087/2022-2,

21745/2022-2, 20085/2022-2 a 20091/2022-2 ze dne 9.11.2022 v celkové výši 777 000 Kč na program

"Podpora romských žáků a studentů středních škol, konzervatoří  a VOŠ v roce 2022".

Rozpočtová změna č. 689
689 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí MŠMT č.j.: 21767/2022-2, 21760/2022-2,

20079/2022-2 a 21747/2022-2 ze dne 9.11.2022 v celkové výši 412 000 Kč na program "Podpora

romských žáků a studentů středních škol, konzervatoří a VOŠ v roce 2022".

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 3 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 412 000,00

celkem 412 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 412 000,00

celkem 412 000,00

PŘÍJMY

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

UZ § Položka Částka v Kč
107117968 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 1 112 153,09
107517969 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 18 906 602,41

celkem 20 018 755,50

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 20 018 755,50

celkem 20 018 755,50

PŘÍJMY

OSR - Krajský akční plán rozvoje vzdělávání OK ORJ - 076

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 170 000,00
103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 445 000,00

celkem 1 615 000,00

Rozpočtová změna č. 690
690 Zapojení investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové výši 20 018 755,50 Kč na

realizaci projektu v oblasti dopravy "II/449 MÚK Unčovice - Litovel, úseky A, C a okružní křižovatka" v

rámci Integrovaného regionálního operačního programu, prostředky budou použity na splátku úvěru.

Rozpočtová změna č. 691
691 Zapojení neinvestiční dotace na základě avíza Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v

celkové výši 1 615 000 Kč na realizaci projektu "Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého

kraje III." v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, část prostředků ve výši 492 012,86

Kč bude zapojena do rezervy na investice.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 4 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 492 012,86
celkem 492 012,86

VÝDAJE

OSR - Krajský akční plán rozvoje vzdělávání OK ORJ - 076

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 774 042,63
003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 348 944,51
celkem 1 122 987,14

PŘÍJMY

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

UZ § Položka Částka v Kč
000000000 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí -3 630 000,00

celkem -3 630 000,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč
000000012 002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje -3 630 000,00

celkem -3 630 000,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
170533088 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -218 276,00

celkem -218 276,00

Rozpočtová změna č. 693
693 Snížení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v celkové výši

218 276 Kč, poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

MSMT - 2393/2022-13 ze dne 23.2.2022 v rámci Národního plánu obnovy - prevence digitální propasti

za účelem pořízení mobilních digitálních technologií za podmínek uvedených ve Věstníku MŠMT

01/2022. Nevyčerpané prostředky, které byly zaslány školskými příspěvkovými organizacemi na účet

Olomouckého kraje, budou vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 692
692 Snížení finančních prostředků rozpočtu odboru investic ve výši 3 630 000 Kč. Jedná se o zapojený

příspěvek města Litovel na akci "II/449 MÚK Unčovice - Litovel, úsek B“, který jsme obdrželi již v roce

2020.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 5 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
170533088 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -7 313,00

celkem -7 313,00

§ Seskupení položek Částka v Kč
003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -124 917,00
003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -19 046,00
003121 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -67 000,00
celkem -210 963,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
170533087 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -79 893,59

celkem -79 893,59

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč
003111 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -79 893,59
celkem -79 893,59

Rozpočtová změna č. 694
694 Snížení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v celkové výši

79 893,59 Kč, poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

č.j.: MSMT-2390/2022-13 ze dne 23.2.2022 a opravného rozhodnutí ze dne 16.3.2022 na pořízení

učebních pomůcek využitelných pro rozvoj informatického myšlení dětí a jejich digitálních kompenzací

za podmínek uvedených ve Věstníku MŠMT 01/2022 v rámci Národního plánu obnovy - prevence

digitální propasti z fondu Evropské unie - Next Generation EU. Nevyčerpané prostředky, které byly

zaslány školskými příspěvkovými organizacemi na účet Olomouckého kraje, budou vráceny na účet

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 695
695 Snížení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v celkové výši

55 442,69 Kč, poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

MSMT-2391/2022-13 ze dne 6.5.2022 na pořízení digitálních učebních pomůcek - pokročilých

digitálních technologií využitelných pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních

kompetencí za podmínek uvedených ve Věstníku MŠMT 01/2022 v rámci Národního plánu obnovy -

základní školy a gymnázia z prostředků fondu Evropské unie - Next Generation EU. Nevyčerpané

prostředky, které byly zaslány školskými příspěvkovými organizacemi na účet Olomouckého kraje,

budou vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 6 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
170533087 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -55 442,69

celkem -55 442,69

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč
003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -35 442,69
003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -20 000,00
celkem -55 442,69

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 3 715 677,00
celkem 3 715 677,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000305 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 3 715 677,00

celkem 3 715 677,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 93 504,00
celkem 93 504,00

Rozpočtová změna č. 696
696 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 3 715 677 Kč. Generali

Česká pojišťovna a.s. uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 697
697 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 93 504 Kč. Generali Česká

pojišťovna a.s. uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro příspěvkovou

organizaci Domov pro seniory Jesenec za požár na oddělení č. II  v roce 2022.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 7 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000000305 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 93 504,00

celkem 93 504,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000034070 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 37 000,00

celkem 37 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000034070 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 37 000,00

celkem 37 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004359 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -22 102 679,00
celkem -22 102 679,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 22 102 679,00
celkem 22 102 679,00

Rozpočtová změna č. 699
699 Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický ve výši 22 102 679

Kč. Na základě zpracované II. aktualizace nákladů a výnosů na rok 2022 příspěvkových organizací v

oblasti sociální byla z uspořených finančních prostředků vytvořena rezerva OSV. Důvodem bylo

předpokládané využití finančních prostředků, pro dofinancování PO v rámci Podprogramu č. 1, než

Olomoucký kraj obdrží dotaci v rámci Podprogramu č. 4. Jelikož nebylo nutné finanční rezervu OSV

využít, budou tyto prostředky převedeny do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 698
698 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: MK 60733/2022

SOEU ze dne 23.10.2022 ve výši 37 000 Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Vědecká

knihovna v Olomouci na realizaci projektu "EODOPEN - eBooks-on-Demand-Network Opening

Publications for European".

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 8 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004359 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -15 375,54
celkem -15 375,54

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 15 375,54

celkem 15 375,54

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
006221 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -8 234,83
celkem -8 234,83

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006221 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 8 234,83
celkem 8 234,83

Rozpočtová změna č. 700
700 Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický ve výši 15 375,54

Kč. Nevyužité prostředky z rezervy na nákupy OSV budou převedeny do rezervy pro příspěvkové

organizace.

Rozpočtová změna č. 701
701 Převedení finačních prostředků z odboru kancelář hejtmana na odbor informačních technologií ve

výši 8 234,83 Kč na výdaje související s pronájmem tiskárny na KACPU za měsíce červenec, srpen,

září a říjen 2022.

Rozpočtová změna č. 702
702 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního

hospodářství ve výši 4 700 000 Kč na poskytnutí příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku pro

příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje na úhradu úroků z revolvingového úvěru a z

investičního úvěru pro SSOK ve výši odhadovaných úroků k 31.12.2022 z rezervy na splátky revolvingu

a částečně z rezervy rady.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 9 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -4 700 000,00
celkem -4 700 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 4 700 000,00

celkem 4 700 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -31 937 317,00
celkem -31 937 317,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000000 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 31 937 317,00

celkem 31 937 317,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč
000000010 003122 61 - Investiční nákupy a související výdaje -71 190,00

celkem -71 190,00

Rozpočtová změna č. 703
703 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního

hospodářství ve výši 31 937 317 Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci

Správa silnic Olomouckého kraje na zajištění 2. splátky investičního úvěru SSOK dle usnesení č.

UZ/19/53/2020 ze dne 17.2.2020 z rezervy na splátky revolvingu.

Rozpočtová změna č. 704
704 Převedení finančních prostředků z odboru investic na odbor školství a mládeže v celkové výši

71 190 Kč z rezervy ORJ 17 pro oblast školství na úhradu poplatků za připojení k distribuční soustavě

ČEZ pro příspěvkové organizace Střední škola řemesel Šumperk (31 500 Kč) a Střední škola technická

a obchodní, Olomouc (39 690 Kč).

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 10 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 71 190,00

celkem 71 190,00

VÝDAJE

Personální útvar ORJ - 002

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje -200 000,00
celkem -200 000,00

VÝDAJE

Personální útvar ORJ - 002

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 200 000,00
celkem 200 000,00

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje -82 856,57
006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -918 000,00
celkem -1 000 856,57

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 000 856,57
celkem 1 000 856,57

Rozpočtová změna č. 705
705 Přesun finančních prostředků v rámci personálního útvaru ve výši 200 000 Kč z důvodu posílení

položky na náhrady platu při pracovní neschopnosti.

Rozpočtová změna č. 706
706 Přesun finančních prostředků v rámci odboru informačních technologií v celkové výši 1 000 856,57

Kč na pořízení systému Dvoufaktorové autentizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 11 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč
003741 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -75 000,00
celkem -75 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 75 000,00

celkem 75 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004339 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -60 000,00
celkem -60 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004399 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 60 000,00
celkem 60 000,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
003523 61 - Investiční nákupy a související výdaje -15 219,86
celkem -15 219,86

Rozpočtová změna č. 707
707 Přesun finančních prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 75 000 Kč

na poskytnutí neinvestičního příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku příspěvkové organizaci

Muzeum Komenského v Přerově pro Záchrannou stanici pro živočichy ORNIS na základě usnesení

Rady Olomouckého kraje č. UR/60/34/2022 ze dne 22.8.2022.

Rozpočtová změna č. 708
708 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí ve výši 60 000 Kč na úhradu výdajů

spojených s tiskem létáků v rámci informační kampaně týkající se dobrovolnictví.

Rozpočtová změna č. 709
709 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic ve výši 15 219,86 Kč. Jedná se o

dobrovolnou vratku dotace v rámci projektu "ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen -

Uničov", finanční prostředky budou zaslány na účet Ministerstva pro místní rozvoj.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 12 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 15 219,86
celkem 15 219,86

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000160 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -260 000,00

celkem -260 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003314 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 260 000,00
celkem 260 000,00

VÝDAJE

OSR - Zajištění dostupnosti sociálních služeb v OK ORJ - 060

§ Seskupení položek Částka v Kč
004374 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -12 051 534,89
006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje -250 853,37
006172 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu -29 726,93
celkem -12 332 115,19

VÝDAJE

OSR - Zajištění dostupnosti sociálních služeb v OK ORJ - 060

§ Seskupení položek Částka v Kč
006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 12 332 115,19
celkem 12 332 115,19

Rozpočtová změna č. 711
711 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

12 332 115,19 Kč, jedná se o vratku nevyužité části dotace na projekt "Azylové domy v Olomouckém

kraji I.", na základě "Oznámení o schválení zprávy o realizaci projektu" a s ní předložené žádosti o

platbu budou prostředky zaslány na účet Ministerstva práce a sociálních věcí.

Rozpočtová změna č. 710
710 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové výši

260 000 Kč na plnění regionálních funkcí veřejných knihoven 2022 z důvodu změny nařízení vlády č.

341/2017 Sb., kterým se stanoví platové tarify tarifních tříd pracovníků.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 13 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

§ Seskupení položek Částka v Kč
002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje -8 000 000,00
celkem -8 000 000,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
003146 61 - Investiční nákupy a související výdaje -24 200,00
celkem -24 200,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
003122 61 - Investiční nákupy a související výdaje 8 024 200,00
celkem 8 024 200,00

VÝDAJE

OSR - Zajištění dostupnosti sociálních služeb v OK ORJ - 060

§ Seskupení položek Částka v Kč
004374 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -54 880,20
celkem -54 880,20

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 54 880,20
celkem 54 880,20

Rozpočtová změna č. 712
712 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 8 024 200 Kč na financování

akce v oblasti školství "REÚO - OA Mohelnice - budovy internátu a jídelny - ZATEPLENÍ".

Rozpočtová změna č. 713
713 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje ve výši 54 880,20 Kč na

financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji IKAP OK II." v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 14 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000014032 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -18 526,25

celkem -18 526,25

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004349 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -18 526,25
celkem -18 526,25

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000035030 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 10 540 000,00

celkem 10 540 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004399 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 10 540 000,00
celkem 10 540 000,00

Rozpočtová změna č. 714
714 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra č. j.: MV-63669-

2/OPK-2022 ze dne 27.6.2022 na financování projektu "Olomoucký kraj - Podpora prevence kriminality

v kraji - 2022", nevyužité prostředky ve výši 18 526,25 Kč budou vráceny na účet Ministerstva vnitra.

Rozpočtová změna č. 715
715 Zapojení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ČR č.j.:

MZDR 41436/2021-3/ORDZ ze dne 23.11.2022 ve výši 10 540 000 Kč na financování sociální části

center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů pro cílové skupiny dětí, lidí s demencí, lidí s

problematikou závislosti a lidí s nařízeným ochranným léčením pro rok 2022.

Rozpočtová změna č. 716
716 Zapojení neinvestiční dotace ze Státního fondu životního prostředí ve výši 209 473,47 Kč na

financování projektu "Adaptační strategie Olomouckého kraje na dopady změn klimatu" v rámci

programu Životní prostředí, ekosystémy a změny klimatu financovaného z Norských fondů 2014-2021,

prostředky budou zapojeny do rezervy na investice.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 15 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč
060190006 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 31 421,02
060590003 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 178 052,45

celkem 209 473,47

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 209 473,47
celkem 209 473,47

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 3 492 881,68
103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 29 689 494,28

celkem 33 182 375,96

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 959 836,33
003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 32 222 539,63
celkem 33 182 375,96

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000013305 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -3 300 000,00

celkem -3 300 000,00

Rozpočtová změna č. 717
717 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v celkové výši

33 182 375,96 Kč na financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji

IKAP OK II." v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 721
721 OSV Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 12 158 600 Kč,

jedná se o rozdělení vratek dotace MPSV na poskytování sociálních služeb (UZ 13 305) příspěvkovým

organizacím Olomouckého kraje.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 16 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

§ Seskupení položek Částka v Kč
004399 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -8 858 600,00
celkem -8 858 600,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000013305 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 12 158 600,00

celkem 12 158 600,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000000011 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -253 494,86

celkem -253 494,86

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 253 494,86

celkem 253 494,86

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -77 246,18

celkem -77 246,18

Rozpočtová změna č. 722
722 OSV Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický v celkové výši

253 494,86 Kč, uspořené finanční prostředky z realizovaných investičních akcí na základě výběru

dodavatele příspěvkovými organizacemi z oblasti sociální budou převedeny do rezervy pro příspěvkové

organizace.

Rozpočtová změna č. 723
723 OSV Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický ve výši

77 246,18 Kč. Uspořené finanční prostředky z příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku,

poskytnutého příspěvkové organizaci Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb na vybavení 3

domácností v RD Rybníček v Litovli v rámci "Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - III.

etapa", budou převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 17 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 77 246,18

celkem 77 246,18

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000000300 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -132 000,00
000000301 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -9 586 590,00

celkem -9 718 590,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 9 718 590,00

celkem 9 718 590,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -5 000 000,00

celkem -5 000 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč
004399 64 - Investiční půjčené prostředky 5 000 000,00
celkem 5 000 000,00

Rozpočtová změna č. 725
725 OSV Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sociálních věcí ve výši

5 000 000 Kč na poskytnutí návratné finanční výpomoci společnosti ELIM Hranice o.p.s., Hranice, na

projekt "Zkvalitnění služby azylový dům - ELIM Hranice (vybudování vyšších stupňů bydlení)".

Rozpočtová změna č. 724
724 OSV Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický v celkové výši

9 718 590 Kč. Uspořené finanční prostředky z příspěvků na provoz a příspěvků na provoz - mzdové

náklady u příspěvkových organizací z oblasti sociální na základě provedené III. aktualizace nákladů a

výnosů na rok 2022 budou převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 18 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč
002212 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -11 137 000,00
celkem -11 137 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000012 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 11 137 000,00

celkem 11 137 000,00

PŘÍJMY

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Položka Částka v Kč
006172 2122 - Příjem z odvodů příspěvkových organizací 1 200 000,00
celkem 1 200 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč
002212 63 - Investiční transfery 1 200 000,00
celkem 1 200 000,00

Rozpočtová změna č. 726
726 ODSH Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství ve výši

11 137 000 Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Správa silnic

Olomouckého kraje na strojní investice z rezervy na nákupy.

Rozpočtová změna č. 727
727 ODSH Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru dopravy a silničního hospodářství ve

výši 1 200 000 Kč. Odvod z fondu investic příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého kraje

bude použit na poskytnutí finančního daru městysi Náměšť na Hané na akci "Točna na Nových

Dvorech".

Rozpočtová změna č. 728
728 ODSH Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru odboru dopravy a silničního

hospodářství ve výši 1 099 Kč. Jedná se o úpravu závazných ukazatelů na rok 2022 u příspěvkové

organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, v oblasti příjmů budou

zvýšeny odvody z odpisů, v oblasti výdajů budou zvýšeny výdaje na neinvestiční příspěvek na provoz -

odpisy.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 19 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Položka Částka v Kč
006172 2122 - Příjem z odvodů příspěvkových organizací 1 099,00
celkem 1 099,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000302 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 099,00

celkem 1 099,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000137 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -31 000,00

celkem -31 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000136 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 31 000,00

celkem 31 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000000014 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -365 776,00

celkem -365 776,00

Rozpočtová změna č. 729
729 ODSH Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství ve výši

31 000 Kč na dofinancování vjezdů na autobusová nádraží (UZ 136) z rezervy na dopravní obslužnost

(UZ 137) pro příspěvkovou organizaci v oblasti dopravy Koordinátor Integrovaného dopravního systému

Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 730
730 OZ Přesun finančních prostředků v rámci odboru zdravotnictví ve výši 365 776 Kč. Nevyčerpané

prostředky z poskytnutých investičních příspěvků pro příspěvkovou organizaci Odborný léčebný ústav

Paseka na investiční akce "Kombinovaný elektroléčebný přístroj s vakuovou jednotkou - 2 ks" a

"Koupací vana" budou převedeny do rezervy na nákupy OZ.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 20 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč
003599 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 365 776,00
celkem 365 776,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000000014 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -1 005 456,60

celkem -1 005 456,60

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 005 456,60

celkem 1 005 456,60

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -25 599,00

celkem -25 599,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč
003129 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 25 599,00
celkem 25 599,00

Rozpočtová změna č. 731
731 OZ Převedení finančních prostředků z odboru zdravotnictví na odbor ekonomický v celkové výši

1 005 456,60 Kč. Nevyčerpané prostředky z poskytnutých investičních příspěvků pro příspěvkové

organizace Odborný léčebný ústav Paseka na akci "Pračka na 70 kg prokládací" a Zdravotnická

záchranná služba Olomouckého kraje na akci "Samostatný hasicí systém pro leteckou techniku" budou

převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 732
732 OŠM Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství a mládeže ve výši 25 599 Kč,

nevyčerpaný investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci SŠ elektrotechnická, Lipník nad Bečvou,

na vozidlo pro školní jídelnu bude převeden do rezervy OŠM na nákupy.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 21 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -34 268,00

celkem -34 268,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 34 268,00

celkem 34 268,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -167 754,00

celkem -167 754,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 167 754,00

celkem 167 754,00

Rozpočtová změna č. 733
733 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže na odbor ekonomický ve výši

34 268 Kč, nevyčerpaný investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Dětský domov a Školní

jídelna, Plumlov, bude převeden do rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 734
734 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

350 000 Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Střední odborná škola,

Šumperk, na pořízení výklopné pánve elektrické - havárie - z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 735
735 OŠM Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 6 738 Kč na

základě aktualizace odvodu z odpisů a příspěvku na provoz - odpisy příspěvkové organizace Střední

škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 22 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč
006172 2122 - Příjem z odvodů příspěvkových organizací 6 738,00
celkem 6 738,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000302 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 6 738,00

celkem 6 738,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000300 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -41 376,00

celkem -41 376,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000301 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 41 376,00

celkem 41 376,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000301 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -3 818,00
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -153 000,00

celkem -156 818,00

Rozpočtová změna č. 736
736 OŠM Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství a mládeže v celkové výši 41 376 Kč na

poskytnutí příspěvků na provoz - mzdové náklady pro příspěvkové organizace v oblasti školství, jedná

se o převody z příspěvků na provoz.

Rozpočtová změna č. 737
737 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže na odbor ekonomický v celkové

výši 156 818 Kč, nevyčerpaný příspěvek na provoz - mzdové náklady pro příspěvkovou organizaci

Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc, a nevyčerpaný příspěvek na provoz - účelově

určený příspěvek pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Olomouc na ubytování lektorů budou

převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 23 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 156 818,00

celkem 156 818,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -31 971,00
celkem -31 971,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 31 971,00

celkem 31 971,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -135 100,00
celkem -135 100,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 135 100,00

celkem 135 100,00

Rozpočtová změna č. 739
739 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

135 100 Kč na navýšení příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Muzeum a galerie v Prostějově na nákup notebooků s příslušenstvím a tiskáren z rezervy

OSKPP na nákupy.

Rozpočtová změna č. 738
738 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

31 971 Kč na poskytnutí příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Archeologické centrum Olomouc na nákup bomby s heliem z rezervy OSKPP na nákupy.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 24 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000301 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -222 650,00

celkem -222 650,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 222 650,00

celkem 222 650,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000013 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -1 093,16

celkem -1 093,16

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč
003319 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 1 093,16
celkem 1 093,16

Rozpočtová změna č. 740
740 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

222 650 Kč z příspěvku na provoz - mzdové náklady na navýšení příspěvku na provoz - účelově

určeného příspěvku pro příspěvkovou organizaci Muzeum a galerie v Prostějově na nákup notebooků s

příslušenstvím, tiskáren, klávesnic a záložního zdroje.

Rozpočtová změna č. 741
741 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

1 093,16 Kč, nevyčerpaný investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Vlastivědné muzeum

Jesenicka bude převeden do rezervy OSKPP na nákupy.

Rozpočtová změna č. 742
742 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru sportu, kultury a památkové péče na odbor

ekonomický ve výši 182 699,95 Kč, nevyčerpaný investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci

Muzeum a galerie v Prostějově bude převeden do rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 25 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000013 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -182 699,95

celkem -182 699,95

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 182 699,95

celkem 182 699,95

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -200 000,00

celkem -200 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000013 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 200 000,00

celkem 200 000,00

VÝDAJE

OŽPZ - vodohospodářská infrastruktura ORJ - 099

§ Seskupení položek Částka v Kč
002321 63 - Investiční transfery -7 363 690,60
002334 63 - Investiční transfery -1 000 000,00
celkem -8 363 690,60

Rozpočtová změna č. 743
743 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče ve výši 200 000 Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Vědecká knihovna v Olomouci na odstranění havárijního stavu - poruchy vzduchotechniky v

prostorách budovy Bezručova 3 - z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 744
744 OŽPZ Přesun finančních prostředků v rámci Fondu na podporu výstavby a obnovy

vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje 2022 v celkové výši 8 363 690,60 Kč na

poskytnutí dotací obcím  Olomouckého kraje Hraničné Petrovice, Cholina, Plumlov a Týn nad Bečvou.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 26 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

OŽPZ - vodohospodářská infrastruktura ORJ - 099

§ Seskupení položek Částka v Kč
002321 63 - Investiční transfery 7 363 690,60
002334 63 - Investiční transfery 1 000 000,00
celkem 8 363 690,60

PŘÍJMY

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

UZ § Položka Částka v Kč
000013501 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 8 360 663,02

celkem 8 360 663,02

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 986 025,85

celkem 986 025,85

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 7 374 637,17
celkem 7 374 637,17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000014037 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 7 434 490,33

celkem 7 434 490,33

Rozpočtová změna č. 745
745 Zapojení investiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR ve výši 8 360 663,02 Kč na

realizaci projektu v oblasti sociální "Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova - Stavební úpravy

pokojů a sociálních zařízení - budova Zámku", ve výdajích bude zapojeno 986 025,85 Kč na splátku

revolvingového úvěru a 7 374 637,17 Kč do rezervy na investice.

Rozpočtová změna č. 746
746 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra č. j.: MV-154974-5/PO-PSM-

2022 ze dne 25.11.2022 ve výši 7 434 490,33 Kč z dotačního titulu "Výdaje spojené se zajištěním

provozu a činností Krajských asistenčních center pomoci Ukrajině v období od 27. února 2022 do 30.

června 2022“.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 27 (celkem 31)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

VÝDAJE

Personální útvar ORJ - 002

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 3 270 726,00
celkem 3 270 726,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
006221 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 163 764,33
celkem 4 163 764,33

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -20 000 000,00

celkem -20 000 000,00

VÝDAJE

Nouzové ubytování ORJ - 098

UZ § Položka Částka v Kč
98045 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 3 000 000,00

celkem 3 000 000,00

§ Seskupení položek Částka v Kč
006221 58 - Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 17 000 000,00
celkem 17 000 000,00

Rozpočtová změna č. 747
747 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na ORJ 98 - Nouzové ubytování ve výši

20 000 000 Kč na úhradu kompenzačních příspěvků za nouzové ubytování uprchlíků z Ukrajiny za

listopad 2022 z rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 12.12.2022

10.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 687/22 - 717/22 a 721/22 - 747/22 schválené Radou OK 5.12.2022

Strana 28 (celkem 31)


